Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение :

Большовская основная общеобразовательная школа

ПРОТОКОЛ

От 01.09.2022 г.                                                                                        № 3

Председатель: Мустафин Р.М.

Секретарь: Лыкова О.Н.

Общее количество:  11 чел.

Присутствовали ; 11 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.Открытие школьного спортивного клуба на базе МБОУ:Большовская ООШ.

2.Выборы состава спортивного клуба.

3.Разное

1.Слушали: учителя физической культуры Шейхова Баходира Юсупжановича, который

                  предложил создать на базе МБОУ:Большовская ООШ школьный спортивный

                  клуб.

                  Результаты голосования:

                  «За» -   11 человек

                  «Против» - 0 человек

                  «Воздержались» - 0 человек

Решили: создать  спортивный клуб на базе МБОУ:Большовская ООШ.

2.Слушали: заместителя директора школы по УВР Лыкову О.Н., которая предложила

следующие кандидатуры в состав спортивного клуба:

Педань В.И. - руководитель клуба, учитель начальных классов;

Шейхов Б.Ю.- заместитель руководителя клуба, учитель физической культуры;

Хван В.Р.- член клуба, старший вожатый;

Лыкова О.Н. – член клуба, зам.директора школы  по УВР.

Председатель                                                            Мустафин Р.М.

Секретарь                                                                  Лыкова О.Н.